ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 сентября 2025 года

	№
	86/345-5

	 ЗАТО Озерный

О  составе организационного комитета для организационно-методического обеспечения школьного и муниципального туров областной олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году
На основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.08.2025 № 174/2045-7 «О проведении областной олимпиады старшеклассников Тверской области  и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права  и избирательного процесса «Софиум» в 2025-2026 учебном году», с. 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Утвердить состав организационного комитета для организационно-методического обеспечения школьного и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025-2026 учебном году(список прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный Т.И. Комарову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 закрытого административного территориального образования «Озерный»
от 24 сентября 2025 года № 86/345-5

СОСТАВ

организационного комитета для организационно-методического обеспечения школьного и муниципального туров областной олимпиады старшеклассников тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025-2026 учебном году.

Комарова Татьяна Ивановна – председатель территориальной избирательной                комиссии ЗАТО «Озерный», сопредседатель организационного комитета

Кожевникова Татьяна Алексеевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный», секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета

Александрова Светлана Николаевна  – член территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный
Аксенова Олеся Сергеевна -  главный специалист методического кабинета отдела образования администрации ЗАТО Озерный.